EXTRATO DO CONTRATO Nº. 132/2025

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE MALHADA– Praça Santa Cruz, Sn°  – Centro
- Malhada- BA - CNPJ nº 14.105.217/0001-70.
CONTRATADO: APPLAUSO VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
02.084.388/0001-81, com sede à Rua Onze de agosto, N°3600,  Bairro Jardim
Lucila, Tatuí/SP, CEP: 18.277-000, Neste ato representado pelo Sr° Alberto Luiz
Nicolosi, RG:7.724.707-3 SSP-SP e CPF: 033.813.768-88.
OBJETO: Aquisição de Veículo tipo Picape Cabine Dupla zero Km  para atender
as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente
através de Convênio MAPA N° 920814/2021.
PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão Eletrônico nº. PE015/2025-SRP.
FUDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133, de 2021, Decretos Municipais nº 048/22,
049/22, 050/22, e demais legislação aplicável.
VALOR GLOBAL: R$ 123.900,00 (Cento e vinte e três mil e novecentos reais).
VIGÊNCIA: De 09 de abril a 31 de dezembro de 2025.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

1. UNIDADE 02.06 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

AÇÃO 1.237 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, VEÍCULOS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLA

ELEMENTO 1.4.9.0.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Malhada, 09 de abril de 2025.

________________________
GIMMY EVERTON MOURARIA RAMOS
PREFEITO MUNICIPAL